
Plieuse PLIALU 2000-S alu sans tréteaux avec baguette
Ø 13mm

Couper / Plier / Ourler

Les plieuses PLIALU 2000 S permettent de travailler
le métal en couverture métallique et en zinguerie :
réalisation de plis, coupe de métal (en option) et
réalisation d'ourlets grâce au système de
baguetteuse.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

2000

2300

550

300

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

0,65Capacité zinc (mm)

0,4

0,4

0,4

0,5

Capacité cuivre 1/4 dur (mm)

Capacité inox 470 N/mm2 (mm)

Capacité acier 400 N/mm2 (mm)

Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)

Machines Plieuses

Réf. 081305

Conception en aluminium (38kg);
Plieuse de chantier;
Longueur de travail : 2m;
Profondeur de pli : 250mm grâce au col de cygne
Options : coupe;
Tréteaux métaliques repliables;
Press-flan autobloquant hauteur d'ouverture maximum 55mm,
réglable en fonction des épaisseurs;
Profondeur de pliage illimitée entre les charnières
Pression de serrage du presse-flanc pour le blocage de la feuille
en fonction du matériau et de son épaisseur;
Baguetteuse Ø13 mm intégrée avec garnitures de protection
(ABS) fournie avec 2 manivelles;
Dégagements latéraux afin de faciliter le pliage angulaire;

Inventeur du concept 3 en 1
Mobile et légère, la plieuse PLIALU 2000 S est parfaite pour une
utilisation sur chantier
Polyvalente et Compacte, elle permet la création d'une zone de
travaille complète sur le toit 
Pas de marquage du métal lors du façonnage de l'ourlet grâce aux
garnitures de protection
Complète, elle permet de plier, ourler et couper (en option)
Rectitude de la coupe Rotalame guidée sur rail
6 roulements assurent une excellente précision de coupe.

CAPACITES

Fiche technique


