Fiche technique

Réf. 081305

Plieuse PLIALU 2000-S alu sans tréteaux avec baguette Ø 13mm



Les plieuses PLIALU 2000 S permettent de travailler le métal en couverture métallique et en zinguerie : réalisation de plis, coupe de métal (en option) et réalisation d'ourlets grâce au système de baguetteuse.

LES + PRODUIT

Inventeur du concept 3 en 1

Mobile et légère, la plieuse PLIALU 2000 S est parfaite pour une utilisation sur chantier

Polyvalente et Compacte, elle permet la création d'une zone de travaille complète sur le toit

Pas de marquage du métal lors du façonnage de l'ourlet grâce aux garnitures de protection

Complète, elle permet de plier, ourler et couper (en option)

Rectitude de la coupe Rotalame guidée sur rail

6 roulements assurent une excellente précision de coupe.

CARACTERISTIQUES

Longueur produit (mm)	2300
Largeur produit (mm)	550
Hauteur produit (mm)	300
Poids produit (kg)	0
Largeur/ longueur de travail (mm)	2000

Descriptif technique

Conception en aluminium (38kg);

Plieuse de chantier;

Longueur de travail : 2m;

Profondeur de pli : 250mm grâce au col de cygne

Options : coupe;

Tréteaux métaliques repliables;

Press-flan autobloquant hauteur d'ouverture maximum 55mm, réglable en fonction des épaisseurs;

Profondeur de pliage illimitée entre les charnières

Pression de serrage du presse-flanc pour le blocage de la feuille en fonction du matériau et de son épaisseur;

Baguetteuse Ø13 mm intégrée avec garnitures de protection (ABS) fournie avec 2 manivelles;

Dégagements latéraux afin de faciliter le pliage angulaire;

Actions: Couper / Plier / Ourler

Métiers: Métal

CAPACITES

Capacité zinc (mm)	0,65
Capacité cuivre 1/4 dur (mm)	0,4
Capacité inox 470 N/mm2 (mm)	0,4
Capacité acier 400 N/mm2 (mm)	0,4
Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)	0,5

